Gravissima hac hora, Venerabiles Fratres, qua tot dolores 
corpora lacérant maeroresque animos, ad hanc supernam ca
ritatem excitari omnes oportet, ut collatis omnium bonorum vi
ribus — eorum praesertim recordamur, qui cuiusvis generis 
consociationibus ad suppetias occurrendum dant operam — 
tam ingentibus animi corporisque necessitatibus mira pietatis 
misericordiaeque contentione subveniatur; atque adeo mystici 
Iesu Christi Corporis studiosa largitas et inexhausta fecunditas 
ubique gentium refulgeant. 

1 M Cf. Rom., X I I , 5 ; I Cor., X I I , 25. 
1 8 5 Cf. I Cor., X I I , 26. 
1 8 6 Cf. L u c , X, 33-37. 

1 8 7 Cf. L u c , V I , 27-35; MATTH., V, 44-48. 
1 8 8 Cf. Eph., I I I , 18. 
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Quandoquidem autem caritatis amplitudini, qua Christus 
dilexit Ecclesiam, actuosa in eo respondet caritatis constantia, 
nos quoque omnes adsidua studiosaque voluntate mysticum 
Christi Corpus adamemus. Porro nulla assignari potest hora, qua 
Redemptor noster ab Incarnatione sua, cum primum Eccle
siae fundamentum posuit, usque ad mortalis vitae exitum, et 
fulgentibus sanctitudinis suae exemplis, et concionando, collo
quendo, convocando, consti tuen doque, ad Ecclesiam aut for
mandam aut confirmandam, ad fatigationem usque, licet Dei 
Filius, non laboraverit. Cupimus igitur, ut omnes, quotquot Ec
clesiam agnoscunt veluti matrem, sedulo perpendant, non modo 
sacrorum administris, iisque dumtaxat, qui Deo mancipati reli
giosae vitae se dederint, sed ceteris quoque mystici Iesu Christi 
Corporis membris, pro sua cuiusque parte, officium esse im
pense diligenterque adlaborandi ad aedificationem et incremen
tum eiusdem Corporis. Quod ut peculiari modo animadvertant 
optamus — quod ceteroquin laudabiliter faciunt — ii, qui in 
Catholicae Actionis agminibus militantes, sacrorum Antistiti
bus ac sacerdotibus in apostolatus munere adiutricem operam 
navant; iique etiam, qui in piis sodaliciis ad eundem finem 
auxiliariam opem praestant. Quam quidem eorum omnium sol
lertem navitatem, in praesentibus rerum condicionibus, summi 
esse momenti, maximaeque gravitatis, nemo est qui non videat. 

Neque heic praeterire silentio possumus patres matresque 
familias, quibus Servator noster tenerrima sui mystici Corporis 
membra concredidit; enixe igitur eos ob Christi Ecclesiaeque 
amorem compellamus, ut sibi demandatae suboli cura diligen
tissima prospiciant; eamque ab insidiis omne genus, quibus 
tam facile hodie illaqueatur, praecavere iubeant.